Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: festival decorations
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

 

1) The budget allocated by the council for Christmas decorations (such as lights, baubles, Christmas trees) for this year (2022)?
1a) If possible, could these please be itemised. So a total cost for each Christmas tree and its location? All lights, all baubles and the amount of each and the cost if possible?

2) The figures detailing the amount of money spent on Christmas decorations (such as lights, baubles, Christmas trees) per year for the years 2016 to 2021?
2a) If possible, could these please be itemised. So a total cost for each Christmas tree and its location? All lights, all baubles and the amount of each and the cost if possible?

3) The total budget allocated in 2022 for festivities, including Christmas, Diwali, Bonfire Night and any other events that you would deem to fall into this category? 

3a) Could all events be given a total - e.g. Christmas = £XX, Diwali = £XX etc?
4) The figures detailing the amount of money spent on festivities, including Christmas, Diwali, Bonfire Night and any other events that you would deem to fall into this category per year for the years 2016 to 2021?

4a) Could all events be given a total – e.g. Christmas =£XX, Diwali = £XX etc?

Could you please present the data in the following format:
	Item
	Number of Items
	2016
	2017
	2018

	Baubles
	1,000.00
	£1,000
	£1,000
	£1,000

	Christmas Lights
	20000
	£1,000
	£1,000
	£1,000

	Christmas tree (XX location)
	1
	£400
	£400
	£400

	Christmas tree (XX location)
	1
	£400
	£400
	£400

	
	
	
	
	

	Christmas
	1
	£15,000
	£15,000
	£15,000

	Diwali
	1
	£15,000
	£15,000
	£15,000

	Bonfire Night
	1
	£15,000
	£15,000
	£15,000


Answer:
	Item
	Number of Items
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Baubles
	0
	0
	0
	0
	900 - £15.3K
	0
	0
	300 - £4825

	Christmas Lights
	Spend on new decorations
	0
	0
	£50K
	£50K
	£50K
	£50k
	£50K

	Christmas Tree
	1No, 

Clock Tower
	£5K
	£5K
	£5K
	£7K
	£5K
	£5K
	£5K

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Christmas
	Annual Budget
	£170K
	£170K
	£170K
	£150K
	£150K
	£150K
	£150K

	Christmas
	Annual Spend
	£147.2K
	£132.6K
	£164.4K
	£151.4K
	£231.6K
	£119K
	In progress

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Diwali
	Annual Budget
	£35K
	£35K
	£35K
	£35K
	£35K
	£35K
	£35K

	Diwali
	Annual Spend
	£35.8K
	£34.1K
	£36.9K
	£42K
	£36.9K
	£47.7K
	In progress


The annual spend for Christmas and Diwali for 2022 is not held by the Council.  This is therefore a refusal in accordance with Section 1.1 of the Act, information not held.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
